ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2017 № 1-ПП
г. Екатеринбург

О признании утратившим силу постановления

Правительства Свердловской области от 30.06.2015 № 555-ПП
«О Регламенте Правительства Свердловской области»

В соответствии с подпунктом 3 части первой пункта 1 статьи 111
Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах

в Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Свердловской
области от 30.06.2015 № 555-ПП «О Регламенте Правительства Свердловской
области» («Областная газета», 2015, 10 июля, № 121).

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор

Свердловской обла

/

Е.В. Куйвашев

		2017-01-19T16:48:37+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"